
 

 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D    H O R A Ž Ď O V I C E 
Odbor životního prostředí 
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice  
tel.:+420 371 430 545, e-mail: vaskova@muhorazdovice.cz 
 

 
  
  

Váš dopis č.j. / ze dne:  
Číslo jednací: MH/00166/2015 

Spisová značka / pořadí: MH/04124/2014/08 

Vyřizuje / linka: Ing. Jitka Vašková / 45 
V Horažďovicích, dne: 7.1.2015 

VAK SERVIS s.r.o. 
Domažlické Předměstí 610  
339 01   KLATOVY 

 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ  
 

Městský úřad Horažďovice, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení 
§ 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a dále jako speciální stavební úřad 
podle ustanovení § 15 písm. 1 odst. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů oznamuje, že na základě žádosti                        
č.j. MH/04124/2014 ze dne 14.3.2014 obce Kovčín, Kovčín 57, 341 01 Horažďovice, IČ: 43313876, 
kterou na základě plné moci zastupuje VAK SERVIS s.r.o., Domažlické předměstí 610, 339 01 Klatovy, 
IČ: 26375869, bylo zahájeno vodoprávní řízení o povolení k nakládání s podzemními vodami a 
stavební povolení k vodním dílům a ověření pasportu vodního díla.  
 
Projektovou dokumentaci zpracoval Mgr. Michal Mareš, autorizovaný technik pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství, spec. stavby zdravotnětechnické v červnu 2013.  
 
Vyjádření osoby s odbornou způsobilostí v oboru hydrogeologie pro vrt HV-1 zpracoval Mgr. Antonín 
Kopřiva odborná způsobilost v hydrogoelogii a geochemii č. 1894/2004 v listopadu 2012. 
 
Vyjádření osoby s odbornou způsobilostí v oboru hydrogeologie pro vrt HVst zpracoval Ing. 
František Matyáš odborná způsobilost v hydrogeologii, inženýrské a sanační geologii č. 2062/2007 v 
lednu 2013. 
 
A) o povolení k nakládání s vodami bylo zažádáno v tomto rozsahu:  
 

I.  
podle ustanovení § 8 odst. 1 písm. b) bod 1. vodního zákona k nakládání s podzemními vodami - 
k jejich odběru z  HGR 6310 Krystalikum v povodí Horní Vltavy a Úhlavy, vodní útvar 63101, 
charakter vodního útvaru: základní vrstva, v kraji Plzeňském, obci Kovčín, k.ú. Kovčín, pozemek p.č. 
92, č.h.p. 1-10-05-0190-0-00 pro vrtanou studnu HV-1, souřadnice X=1108911; Y=811748  
 
v tomto rozsahu: 
Průměrný povolený odběr …………………………………… 0,075 l/s 
Maximální povolený odběr …………………………….…….. 0,25 l/s 
Maximální měsíční povolený odběr ………………………… 670 m3/měs 
Maximální roční povolený odběr ……………………….…… 2 223 m3/rok 
Počet měsíců v roce, kdy se odebírá ………………………..12 
 
Doba povoleného nakládání s podzemními vodami:  na dobu životnosti vodního díla 
Účel povoleného nakládání s podzemními vodami: zásobování obyvatel obce Kovčín pitnou vodou  

 
 

II.  
podle ustanovení § 8 odst. 1 písm. b) bod 1. vodního zákona k nakládání s podzemními vodami - 
k jejich odběru z  HGR 6310 Krystalikum v povodí Horní Vltavy a Úhlavy, vodní útvar 63101, 

mailto:vaskova@muhorazdovice.cz


 
 

2 / 7 

2 

charakter vodního útvaru: základní vrstva, v kraji Plzeňském, obci Myslív, k.ú. Milčice, pozemek p.č. 
1610, č.h.p. 1-10-05-0190-0-00 pro vrtanou studnu HVst, souřadnice X=1109035; Y=811714 
 
v tomto rozsahu: 
Průměrný povolený odběr …………………………………… 0,075 l/s 
Maximální povolený odběr …………………………….…….. 0,25 l/s 
Maximální měsíční povolený odběr ………………………… 670 m3/měs 
Maximální roční povolený odběr ……………………….…… 2 223 m3/rok 
Počet měsíců v roce, kdy se odebírá ………………………..12 
 
Doba povoleného nakládání s podzemními vodami:  na dobu životnosti vodního díla 
Účel povoleného nakládání s podzemními vodami: zásobování obyvatel obce Kovčín pitnou vodou  
 
 
B) o stavební povolení bylo zažádáno v tomto rozsahu:  

 
podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 115 stavebního zákona k provedení 
stavby vodního díla „Kovčín - veřejný vodovod“ v kraji Plzeňském, obci Kovčín, k.ú. Kovčín, na 
pozemcích p.č. st. 62, 102, 92, 965/3, 982/2, 950/7, 953/3, 982/1, 950/4, 950/10, 950/2, 969/1, 863/1, 
649/1, 981, 97/1, 101/2 a obci Myslív, k.ú. Milčice na pozemcích p.č.1610, 1360/17, název a kód 
vodního útvaru: Myslívský potok po ústí do toku Úslava 13333000, č.h.p. 1-10-05-0190-0-00 
 
V členění na tyto stavební objekty:  
 
SO – 01 vodovodní řady 
 
výtlačné řady 
 výtlačný řad 1  PEHD DN 50, SDR17, PE 100 RC    délka 264,20 m 
 výtlačný řad 2  PEHD DN 50, SDR17, PE 100 RC  délka 145,30 m 
      celková délka výtlačné řady          409,50 m 
 
zásobní řady 

řad 1   PEHD DN 80, SDR 17, PE 100 RC  délka 701,20 m 
řad 1-1   PEHD DN 80, SDR 17, PE 100 RC  délka 397,40 m 
řad 1-1-1  PEHD DN 80, SDR 17, PE 100 RC  délka   69,90 m 
řad 1-2   PEHD DN 80, SDR 17, PE 100 RC  délka 457,00 m 
řad 1-3   PEHD DN 80, SDR 17, PE 100 RC  délka 101,50 m 
řad 1-4   PEHD DN 80, SDR 17, PE 100 RC  délka   78,80 m 
řad 1-5   PEHD DN 80, SDR 17, PE 100 RC  délka   60,50 m 
řad 1-6   PEHD DN 80, SDR 17, PE 100 RC  délka   27,50 m 
řad 1-7   PEHD DN 80, SDR 17, PE 100 RC  délka   30,00 m 
      celková délka zásobní řady         1923,80 m 
       celková délka všech řadů         2333,30 m 

 
výtlačné řady 

Z vodního zdroje HV1 bude veden výtlačný řad 1 PEHD DN50, SDR17, PE100 RC v délce 264,20m. 

Výtlačný řad 1 bude veden od vrtu HV1 napříč soukromými pozemky p.č. 102, 97/1 a pozemky ve 

vlastnictví investora 101/2, 101/1 v k.ú. Kovčín až ke komunikaci III.třídy č. 18614. Dále bude veden 

v okraji komunikace až k pozemku p.č. 982/2 v k.ú. Kovčín, kde řad odbočí z komunikace a bude 

veden v zeleném pásu až do objektu p.č.st. 62 v k.ú. Kovčín, kde bude v suterénu objektu zřízena 

úpravna vody a ATS. Přes úpravnu vody bude voda z vrtů přivedena do akumulační nádrže mimo 

objekt budovy na pozemku p.č. st.62 v k.ú. Kovčín.   

Výtlačný řad 2 bude proveden z PEHD DN50, SDR17, PE100 RC v délce 145,30m. Výtlačný řad 2 

bude veden od stávajícího vodního zdroje HVst, na pozemku p.č. 1610 v k.ú. Milčice odkud při hranici 



 
 

3 / 7 

3 

zmiňovaného pozemku povede ke komunikaci III.tř. č.18614. Dále bude řad veden v okraji komunikace 

směrem k obci Kovčín až k výtlačnému řadu 1, na který se bude napojovat. V souběhu s oběma 

výtlačnými řady budou uloženy elektropřípojky, jež budou tvořeny silovými a ovládacími kabely, 

zajišťující komunikaci mezi rozvaděči ve vrtech a rozvaděčem technologie.  

zásobní řady 

V obci Kovčín budou vybudovány zásobní řady z PEHD DN80, SDR17, PE100 RC v celkové délce 

1923,80m. Na vodovodní síti budou osazovány podzemní hydranty (včetně litinového poklopu 

hydrantového a podkladové desky), které budou plnit funkci vzdušníků a kalníků, na odbočení z řadů 

budou osazována litinová šoupata DN80 s teleskopickou zemní soupravou, s podkladovou deskou a 

litinovým poklopem pro šoupata. K vodovodnímu potrubí bude umístěn v celé jeho délce signalizační 

vodič Cu 2,5mm2.  

Řad 1 bude proveden v délce 701,20m a bude veden z objektu st.p.č. 62 v k.ú. Kovčín nezpevněnou 

cestou v pozemku p.č. 982/2 v k. ú. Kovčín až na komunikaci III.třídy č. 18614, v okraji které bude 

veden do centra obce, kde řad1 odbočí do místní komunikace v pozemku p.č. 982/1 v k.ú. Kovčín. 

Touto komunikací bude řad 1 veden až k poslední nemovitosti v severozápadní části obce (st.p.č.71 

v k.ú. Kovčín). 

Na řad 1 budou napojeny řady: řad 1-1, řad 1-2, řad 1-3, řad 1-4, řad 1-5, řad 1-6 a řad1-7. 

Řad 1-1 bude proveden v délce 397,40m a bude odbočovat z řadu 1 v centru obce, kde bude křížit 

komunikaci III.třídy č. 18614. Dále bude pokračovat místní komunikací v pozemku p.č. 969/1 v k.ú. 

Kovčín kde bude křížit zatrubněný levostranný přítok Kovčínského potoka, a bude pokračovat až 

k železničnímu přejezdu, před kterým bude zakončen. Na pozemcích jižně od řadu 1-1 je v budoucnu 

plánována výstavba rodinných domů, které budou zásobovány pitnou vodou z tohoto řadu. Řad 1-1 

bude v koncové části zasahovat do ochranného pásma dráhy, nebude však zasahovat do vlastního 

tělesa dráhy, ani do jiných objektů a zařízení dráhy. Na řad 1-1 bude napojen řad 1-1-1.  

Řad 1-1-1 bude proveden v délce 69,90m a bude se napojovat na řad 1-1. Řad 1-1-1 bude veden 

místní komunikací v pozemku p.č. 863/1 v k.ú. Kovčín, až k pozemku p.č.st. 54 v k.ú. Kovčín, před 

kterým bude ukončen. 

Řad 1-2 bude proveden v délce 457,00m a bude zásobovat nemovitosti v severovýchodní části obce. 

Řad 1-2 bude veden v okraji komunikace III.třídy č. 18614 a dále až k poslední nemovitosti na st.p.č. 

46 v k.ú. Kovčín. Řad 1-2 bude zasahovat do ochranného pásma dráhy, nebude však zasahovat do 

vlastního tělesa dráhy.       

Řad 1-3 bude proveden v délce 101,50m a bude napojen na řad 1. Řad 1-3 bude situován v místní 

komunikaci v pozemku p.č. 950/7 v k.ú. Kovčín.   

Řad 1-4 bude proveden v délce 78,80m a bude napojen na řad 1. Řad 1-4 bude situován v místní 

komunikaci v pozemku p.č. 953/3 v k.ú. Kovčín. 

Řad 1-5 bude proveden v délce 60,50m a bude napojen na řad 1. Řad 1-5 bude situován v místní 

komunikaci v pozemku p.č. 950/10 v k.ú. Kovčín, kde bude zásobovat přilehlé objekty.  

Řad 1-6 bude proveden v délce 27,50m a bude napojen na řad 1. Řad 1-6 bude situován v pozemku 

p.č. 950/10 v k. ú. Kovčín. 



 
 

4 / 7 

4 

Řad 1-7 bude proveden v délce 30,00m a bude napojen na řad 1. Řad 1-7 bude situován v pozemku 

p.č. 950/2, kde bude křížit stávající jednotnou kanalizaci.   

 
SO – 03 technologická zařízení 
 úpravna vody v suterénu objektu st.p.č. 62 v k.ú. Kovčín 
 akumulační nádrž 12 m3 na pozemku st. p.č. 62 v k.ú. Kovčín 
 automatická tlaková stanice v suterénu objektu st. p.č. 62 v k.ú. Kovčín 
 rozvaděč technologie v suterénu objektu st. p.č. 62 v k.ú. Kovčín 
 
 
SO – 04 vodní zdroje HV-1 
 
Nový vodní zdroj vrtaná studna HV1 
V rámci stavby dojde k provedení  a vystrojení nového vodního zdroje – vrtaná studna HV1 na 
pozemku p.č. 92 v k.ú. Kovčín. Hloubka průzkumného vrtu 45,0m, průměr vrtu 160mm. Potrubí ve vrtu 
bude provedeno z PEHD DN32, SDR17, PE100 RC. Ve zhlaví bude osazena zpětná klapka, výtokový 
kohout, vodoměr, elektroventil, kulový uzávěr, odvzdušňovací ventil a redukce.  
 
Zhlaví vrtu bude provedeno z 3ks betonových prefabrikovaných skruží DN1500/1000, tl. stěny 150mm, 
bude provedeno jako vodotěsné a bude vytaženo min 0,5m nad terén. Ve zhlaví vrtu bude umístěn 
pomocný rozvaděč vrtu. Zastropení zhlaví bude provedeno ze zákrytové desky 1500/625/165 a bude 
opatřeno studničním poklopem o průměru 600mm, litinovým nebo pozinkovaným, opatřeným panty, 
voděodolný s odvětráním a bude zajištěn proti neoprávněnému vstupu zámkem.  
 
 
C) o ověření pasportu vodního díla studna HVst 
 
Pasport vodního díla „Vrtaná studna na pozemku p.č. 1610 v k.ú.Milčice“. Vodní dílo se nachází na 
pozemku p.č. 1610 k.ú. Milčice. 
 
Zhlaví studny je provedeno z betonových prefabrikovaných dílců DN 1000 a je vytaženo 0,8 m nad 
terén. Výška zhlaví je provedena 2,5 m a je složena ze 3 ks betonových prefabrikovaných skruží DN 
1000 výška 1,0 m. Spodní skruž je zapuštěna do terénu. Dno je tvořeno vrstvou štěrku. Zhlaví je 
zakryto betonovým poklopem studničním půleným. Vrt je proveden do hloubky 38,5 m a je vystrojen 
ocelovou pažnicí DN 219 mm. Čerpadlo je ve vrtu zapuštěno do hloubky 23 m a je zavěšeno a 
zakotveno na vrchu pažnice pomocí ocelové pasoviny a objímkou. Pažnice je vyvedena mimo osu 
zhlaví 1,56 m nad dno zhlaví.  
 Výtlačné potrubí  do vrtu je provedeno z PE 5/4", výtlačné potrubí do spotřebiště je provedeno z PE 
6/4". Na potrubí do vrtu jsou osazeny pozinkované tvarovky, koleno, zpětná klapka a dále redukce 
PE 5/4" /1" a dále je potrubí vyvedeno mimo zhlaví po redukci na PE 6/4". Kolem vodního zdroje 
jsou zachovány zbytky oplocení.  
 
Stávající vodní zdroj – vrtaná studna HVst. na pozemku p.č. 1610 v k.ú. Milčice, bude zachován a bude 
z něj veden nový výtlačný řad 2 až k výtlačnému řadu 1. 
Vzhledem k poměrně velké vzdálenosti stávající vrtané studny HVst. od rozvaděče technologie, bude 
ve zhlaví vrtu HVst. osazen také pomocný rozvaděč vrtu, aby zde byl zajištěn přenos signálu z vrtu do 
rozvaděče technologie v suterénu st.p.č.62.    
 
 
Městský úřad Horažďovice, odbor životního prostředí jako věcně a místně příslušný speciální stavební 
úřad podle ustanovení § 15 stavebního zákona a v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona a 
ust. § 112 stavebního zákona oznamuje 

 
 

zahájení vodoprávního řízení 
 



 
 

5 / 7 

5 

 
 
k předmětnému návrhu a nařizuje ústní jednání spojené s místním šetřením 
 
 

6.2.2015 (pátek) v 9:00 hod 
 
 
se schůzkou pozvaných na Městském úřadu Horažďovice, jednací místnost 1. patro. 
 
Účastníci řízení a dotčené orgány mohou závazná stanoviska a námitky, popř. důkazy uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim  nebude přihlédnuto.  
Zároveň se mohou účastníci řízení v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí ve lhůtě 5 dnů od konání ústního jednání, tohoto práva se může účastník řízení 
v souladu s ust. § 36 odst. 3 vzdát.  
 
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na Městském úřadu Horažďovice, odbor životního prostředí ve 
lhůtě shora uvedené v úřední dny (Po, St 7,30 – 17,00 a Pá 7,30-11,00 hod). 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu úřadu písemnou plnou 
moc. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otisk úředního razítka 
 

Ing. Jitka Vašková 
Vedoucí odboru ŽP 

 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Horažďovice  
a Obecního úřadu Kovčín a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněné Městským úřadem 
Horažďovice a Obecním úřadem Kovčín způsobem umožňující dálkový přístup.  
 
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li splněna i 
podmínka zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup.  
 
 
Úřední deska:  
 
Vyvěšeno dne: ……………….……….          Sejmuto dne: …………………………………. 
 
 
 
……………………………………………………………………………………………….……. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 
 



 
 

6 / 7 

6 

Dálkový přístup:  
 
Zveřejněno dne: ……………….……….          Sejmuto dne: …………………………………. 
 
 
 
……………………………………………………………………………………………….……. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění a sejmutí oznámení.  
 
 
 
Rozdělovník 
Účastníci vodoprávního řízení  podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu: 
 obec Kovčín, Kovčín 57, 341 01 Kovčín zastoupená na základě plné moci společností VAK 
 SERVIS s.r.o., Domažlické předměstí 610, 339 01 Klatovy, IČ: 26375869 
 
Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu na základě možného dotčení práv 
v souvislosti s výrokem rozhodnutí o povolení  k nakládání s vodami pro vrt HV-1:  

obec Kovčín 
  
Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu na základě možného dotčení práv 
v souvislosti s výrokem rozhodnutí o povolení  k nakládání s vodami pro vrt HVst:  

obec Kovčín 
obec Myslív 

 
Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu na základě možného dotčení práv 
v souvislosti s výrokem rozhodnutí o vydání stavebního povolení:  
 obec Kovčín 
 
Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu na základě možného dotčení práv 
v souvislosti s výrokem rozhodnutí o vydání stavebního povolení:  
 
Doručuje se veřejnou vyhláškou:  

 
obec Myslív, Myslív 52, 341 01 Horažďovice 

 
vlastníkům technické infrastruktury: 

Telefónica Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly 
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, Nusle – 4, 140 22 
Správa železniční dopravní cesty, s.o.Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

 
vlastníkům pozemků k.ú. Kovčín: 
5/3, 7/5, 7/6, 10/2, 14/1, 14/2, 21/1, 21/2, 30, 31, 32/3, 34/1, 37/2, 39/3, 50, 53, 54/1, 54/5, 65, 69/1, 
73/1, 76, 82/2, 84/3, 84/5, 85, 86, 87, 88/1, 89/4, 92, 93/1, 93/2, 97/1, 97/3, 101/1, 101/2, 102, 287, 301 
505/2, 506/1, 510/2, 510/5, 510/6, 512/3, 521, 522/4, 525/1, 542/2, 629/1, 630/1, 632/1, 633/1, 646,  
647, 649/1, 649/2, 840/9, 840/10,  841/1, 841/2, 844/1, 844/2, 846, 847/1, 847/2, 850, 851, 852/1, 
854/2, 863/1,863/2, 863/3, 863/16, 863/17, 863/18, 866/2, 922/4, 950/2, 950/3, 950/5, 950/4, 950/7, 
950/8, 950/10,  950/11,  950/12, 950/13, 950/14, 950/15, 950/16, 950/17, 950/18, 953/3, 954/2, 954/3, 
965/3, 968/1,  968/3,  969/1, 979, 981, 982/1, 982/2, 983 
st. 3, st. 4, st. 6, st. 8, st. 9, st. 11, st. 12/1, st. 13/1, st. 13/2, st. 14, st. 15, st. 16, st. 18, st. 20, st. 21, 
st. 22, st. 23/1, st. 27, st. 28, st. 30, st. 33, st. 36, st. 37, st. 40, st. 41, st. 42, st. 43, st. 44, st. 46, st. 47, 
st. 48, st. 49, st. 51, st. 52, st. 53, st. 54, st. 56, st. 58,  st. 59, st. 60, st. 61, st. 62, st. 63, st. 65, st. 66, 
st. 80, st. 82, st. 86 
 
 
 



 
 

7 / 7 

7 

a vlastníkům staveb v obci Kovčín: 
č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 7,  č.p. 9, č.p. 10, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 17, č.p. 19, 
č.p. 21, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 
42, č.p. 43, č.p. 44, č.p. 45, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 53,  č.p. 54, č.p. 56, č.p. 57, 
č.p. 58, č.p. 59, č.p. 60, č.p. 63, , č.p. 64, č.p. 65 
č.e. 19, č.e. 22, č.e. 29 
 
vlastníkům pozemků  k.ú. Milčice, obci Myslív: 
29, 1360/17, 1609, 1610  
st. 63, st. 96 
 
a vlastníkům staveb k.ú. Milčice, obci Myslív: 
č.p. 60  
 
Dále se doručí dotčeným orgánům a právnickým subjektům: 

Městský úřad Horažďovice– se žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky 
Obecní úřad Kovčín - se žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky 
Obecní úřad Myslív - se žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky 
KHS, Plzeňská 165, 339 01 Klatovy 
HZS, Aretinova 129, 339 01 Klatovy 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
Povodí Vltavy s.p., Holečkova 8, 150 24 Praha 5 
Drážní úřad, Škroupova 11, 301 36 Plzeň 
Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a ÚP 
Městský úřad Horažďovice, odbor dopravy  
Městský úřad Horažďovice, odbor životního prostředí, odd. odpadů 

 
 
Vypraveno dne: viz. otisk razítka na poštovní obálce, nebo časový údaj na obálce datové zprávy 
 
 
 
 
 


		2015-01-07T07:25:43+0000
	Ing. Jitka Vašková




